

赤峰学院音乐学院琴房粉刷  
项目 工程

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院

工 程 名 称： 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

投标总价（小写）： 91118.91

（大写）： 玖万壹仟壹佰壹拾捌元玖角壹分

投 标 人： 松山区宇联装饰部  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：  
(签字或盖章)

编 制 人：  
(造价人员签字盖章)

时 间： 2024 年 7 月 23 日

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目	91118.91		2372.81	
合计		91118.91		2372.81	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

投标总价（小写）： 91119

（大写）： 玖万壹仟壹佰壹拾玖元整

投 标 人： \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖章)

时 间：                    年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房  
粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	80036.12	0
1.1	二层	9903.91	
1.2	三层	7965.86	
1.3	四层	10485.68	
1.4	五层	9098.85	
1.5	六层	7116.77	
1.6	七层	10269.25	
1.7	八层	7229.32	
1.8	房间7204、7206、7505	4386.68	
1.9	七楼舞蹈教室	5749.14	
1.10	舞蹈教室	6419.49	
1.11	钢琴移动复位	1200	
1.12	垃圾外运	211.17	
2	措施项目	3559.21	
2.1	其中：安全文明施工费	2372.81	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	7523.58	
投标报价合计=1+2+3+4+5		91,118.91	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		二层						
1	011606002001	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	407.05	7.06	2873.77	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	325.28	3.28	1066.92	
3	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	81.78	3.28	268.24	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	325.28	13.43	4368.51	
5	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	81.78	16.22	1326.47	
		分部小计					9903.91	
		三层						
6	011606002002	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	327.85	7.06	2314.62	
7	011604002003	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	265.89	3.28	872.12	
8	011604002004	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	61.96	3.28	203.23	
9	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	265.89	13.43	3570.9	
10	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	61.96	16.22	1004.99	
		分部小计					7965.86	
		四层						
11	011606002003	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音	m2	430.81	7.06	3041.52	
本页小计							20911.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			毡					
12	011604002005	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	342.88	3.28	1124.65	
13	011604002006	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	87.93	3.28	288.41	
14	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	342.88	13.43	4604.88	
15	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	87.93	16.22	1426.22	
		分部小计					10485.68	
		五层						
16	011606002004	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	373.86	7.06	2639.45	
17	011604002007	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	297.8	3.28	976.78	
18	011604002008	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	76.06	3.28	249.48	
19	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	297.8	13.43	3999.45	
20	011407002004	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	76.06	16.22	1233.69	
		分部小计					9098.85	
		六层						
21	011606002005	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	292.96	7.06	2068.3	
22	011604002009	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	238.01	3.28	780.67	
本页小计							19391.98	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	011604002010	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	54.94	3.28	180.2	
24	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	238.01	13.43	3196.47	
25	011407002005	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	54.94	16.22	891.13	
		分部小计					7116.77	
		七层						
26	011606002006	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	421.1	7.06	2972.97	
27	011604002011	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	328.02	3.28	1075.91	
28	011604002012	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	93.08	3.28	305.3	
29	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	328.02	13.43	4405.31	
30	011407002006	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	93.08	16.22	1509.76	
		分部小计					10269.25	
		八层						
31	011606002007	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	297.11	7.06	2097.6	
32	011604002013	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	237.25	3.28	778.18	
33	011604002014	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	59.86	3.28	196.34	
34	011407001007	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质	m2	237.25	13.43	3186.27	
本页小计							20795.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数： 乳胶漆两遍					
35	011407002007	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数： 乳胶漆两遍	m2	59.86	16.22	970.93	
		分部小计					7229.32	
		房间7204、7206、7505						
36	011606002008	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	179.4	7.06	1266.56	
37	011604002015	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	135.55	3.28	444.6	
38	011604002016	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	43.85	3.28	143.83	
39	011407001008	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数： 乳胶漆两遍	m2	135.55	13.43	1820.44	
40	011407002008	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数： 乳胶漆两遍	m2	43.85	16.22	711.25	
		分部小计					4386.68	
		七楼舞蹈教室						
41	011606002009	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	227.78	7.06	1608.13	
42	011604002017	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	107.85	3.28	353.75	
43	011604002018	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	119.94	3.28	393.4	
44	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙	m2	107.85	13.43	1448.43	
本页小计							9161.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

标段：赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍					
45	011407002009	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	119.94	16.22	1945.43	
		分部小计					5749.14	
		舞蹈教室						
46	011606002010	吸音毡拆除	1. 拆除内墙面及顶面吸音毡	m2	251.01	7.06	1772.13	
47	011604002019	立面抹灰层拆除	1. 拆除内墙面腻子	m2	88.65	3.28	290.77	
48	011604002020	立面抹灰层拆除	1. 拆除顶面腻子	m2	162.36	3.28	532.54	
49	011407001010	墙面喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	88.65	13.43	1190.57	
50	011407002010	天棚喷刷涂料	1. 涂刷墙固一遍，刮轻质抹灰石膏一遍 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 刮腻子要求：刮腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	162.36	16.22	2633.48	
		分部小计					6419.49	
		钢琴移动复位						
51	01B002	钢琴移动复位	1. 钢琴移动复位	项	1	1200	1200	
		分部小计					1200	
		垃圾外运						
52	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：投标人根据施工现场自行考虑	m3	9.27	22.78	211.17	
		分部小计					211.17	
本页小计							9776.09	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”







# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第1页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011606002001	吸音毡拆除	m2	407.05	7.06	2873.77	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	40.705	70.58	2872.96	54.74			8.64	7.2			
2	011604002001	立面抹灰层拆除	m2	325.28	3.28	1066.92	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	32.528	32.76	1065.62	25.41			4.01	3.34			
3	011604002002	立面抹灰层拆除	m2	81.78	3.28	268.24	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	8.178	32.76	267.91	25.41			4.01	3.34			
4	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	325.28	13.43	4368.51	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	3.2528	1342.52	4366.95	686.27	224.52		239.85	191.88			
5	011407002001	天棚喷刷涂料	m2	81.78	16.22	1326.47	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.8178	1622.03	1326.50	857.85	224.52		299.81	239.85			
6	011606002002	吸音毡拆除	m2	327.85	7.06	2314.62	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	32.785	70.58	2313.97	54.74			8.64	7.2			
7	011604002003	立面抹灰层拆除	m2	265.89	3.28	872.12	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	26.589	32.76	871.06	25.41			4.01	3.34			
8	011604002004	立面抹灰层拆除	m2	61.96	3.28	203.23	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	6.196	32.76	202.98	25.41			4.01	3.34			
9	011407001002	墙面喷刷涂料	m2	265.89	13.43	3570.9	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	2.6589	1342.52	3569.63	686.27	224.52		239.85	191.88			
10	011407002002	天棚喷刷涂料	m2	61.96	16.22	1004.99	8.58	2.25		3	2.4			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第2页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	0.6196	1622.03	1005.01	857.85	224.52		299.81	239.85			
11	011606002003	吸音毡拆除	m2	430.81	7.06	3041.52	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	43.081	70.58	3040.66	54.74			8.64	7.2			
12	011604002005	立面抹灰层拆除	m2	342.88	3.28	1124.65	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	34.288	32.76	1123.27	25.41			4.01	3.34			
13	011604002006	立面抹灰层拆除	m2	87.93	3.28	288.41	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	8.793	32.76	288.06	25.41			4.01	3.34			
14	011407001003	墙面喷刷涂料	m2	342.88	13.43	4604.88	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面二遍	m2	3.4288	1342.52	4603.23	686.27	224.52		239.85	191.88			
15	011407002003	天棚喷刷涂料	m2	87.93	16.22	1426.22	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	0.8793	1622.03	1426.25	857.85	224.52		299.81	239.85			
16	011606002004	吸音毡拆除	m2	373.86	7.06	2639.45	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	37.386	70.58	2638.70	54.74			8.64	7.2			
17	011604002007	立面抹灰层拆除	m2	297.8	3.28	976.78	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	29.78	32.76	975.59	25.41			4.01	3.34			
18	011604002008	立面抹灰层拆除	m2	76.06	3.28	249.48	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	7.606	32.76	249.17	25.41			4.01	3.34			
19	011407001004	墙面喷刷涂料	m2	297.8	13.43	3999.45	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面二遍	m2	2.978	1342.52	3998.02	686.27	224.52		239.85	191.88			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第3页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
20	011407002004	天棚喷刷涂料	m2	76.06	16.22	1233.69	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.7606	1622.03	1233.72	857.85	224.52		299.81	239.85			
21	011606002005	吸音毡拆除	m2	292.96	7.06	2068.3	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	29.296	70.58	2067.71	54.74			8.64	7.2			
22	011604002009	立面抹灰层拆除	m2	238.01	3.28	780.67	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	23.801	32.76	779.72	25.41			4.01	3.34			
23	011604002010	立面抹灰层拆除	m2	54.94	3.28	180.2	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	5.494	32.76	179.98	25.41			4.01	3.34			
24	011407001005	墙面喷刷涂料	m2	238.01	13.43	3196.47	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	2.3801	1342.52	3195.33	686.27	224.52		239.85	191.88			
25	011407002005	天棚喷刷涂料	m2	54.94	16.22	891.13	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.5494	1622.03	891.14	857.85	224.52		299.81	239.85			
26	011606002006	吸音毡拆除	m2	421.1	7.06	2972.97	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	42.11	70.58	2972.12	54.74			8.64	7.2			
27	011604002011	立面抹灰层拆除	m2	328.02	3.28	1075.91	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	32.802	32.76	1074.59	25.41			4.01	3.34			
28	011604002012	立面抹灰层拆除	m2	93.08	3.28	305.3	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	9.308	32.76	304.93	25.41			4.01	3.34			
29	011407001006	墙面喷刷涂料	m2	328.02	13.43	4405.31	6.86	2.25		2.4	1.92			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第4页 共6页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	3.2802	1342.52	4403.73	686.27	224.52		239.85	191.88			
30	011407002006	天棚喷刷涂料	m2	93.08	16.22	1509.76	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.9308	1622.03	1509.79	857.85	224.52		299.81	239.85			
31	011606002007	吸音毡拆除	m2	297.11	7.06	2097.6	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	29.711	70.58	2097.00	54.74			8.64	7.2			
32	011604002013	立面抹灰层拆除	m2	237.25	3.28	778.18	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	23.725	32.76	777.23	25.41			4.01	3.34			
33	011604002014	立面抹灰层拆除	m2	59.86	3.28	196.34	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	5.986	32.76	196.10	25.41			4.01	3.34			
34	011407001007	墙面喷刷涂料	m2	237.25	13.43	3186.27	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	2.3725	1342.52	3185.13	686.27	224.52		239.85	191.88			
35	011407002007	天棚喷刷涂料	m2	59.86	16.22	970.93	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.5986	1622.03	970.95	857.85	224.52		299.81	239.85			
36	011606002008	吸音毡拆除	m2	179.4	7.06	1266.56	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	17.94	70.58	1266.21	54.74			8.64	7.2			
37	011604002015	立面抹灰层拆除	m2	135.55	3.28	444.6	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	13.555	32.76	444.06	25.41			4.01	3.34			
38	011604002016	立面抹灰层拆除	m2	43.85	3.28	143.83	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	4.385	32.76	143.65	25.41			4.01	3.34			



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院音乐学院琴房粉刷项目

专业: 第一册 结构工程

第5页 共6页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
39	011407001008	墙面喷刷涂料	m2	135.55	13.43	1820.44	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	1.3555	1342.52	1819.79	686.27	224.52		239.85	191.88			
40	011407002008	天棚喷刷涂料	m2	43.85	16.22	711.25	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	0.4385	1622.03	711.26	857.85	224.52		299.81	239.85			
41	011606002009	吸音毡拆除	m2	227.78	7.06	1608.13	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	22.778	70.58	1607.67	54.74			8.64	7.2			
42	011604002017	立面抹灰层拆除	m2	107.85	3.28	353.75	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	10.785	32.76	353.32	25.41			4.01	3.34			
43	011604002018	立面抹灰层拆除	m2	119.94	3.28	393.4	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	11.994	32.76	392.92	25.41			4.01	3.34			
44	011407001009	墙面喷刷涂料	m2	107.85	13.43	1448.43	6.86	2.25		2.4	1.92			
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	1.0785	1342.52	1447.91	686.27	224.52		239.85	191.88			
45	011407002009	天棚喷刷涂料	m2	119.94	16.22	1945.43	8.58	2.25		3	2.4			
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	1.1994	1622.03	1945.46	857.85	224.52		299.81	239.85			
46	011606002010	吸音毡拆除	m2	251.01	7.06	1772.13	5.47			0.86	0.72			
	2-1-30	拆除工程 墙柱面 隔断板	m2	25.101	70.58	1771.63	54.74			8.64	7.2			
47	011604002019	立面抹灰层拆除	m2	88.65	3.28	290.77	2.54			0.4	0.33			
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油 漆涂料	m2	8.865	32.76	290.42	25.41			4.01	3.34			
48	011604002020	立面抹灰层拆除	m2	162.36	3.28	532.54	2.54			0.4	0.33			

